
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i § 15 ust. 3 uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 
5 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7850), Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Statutową, jako komisję doraźną Rady Gminy Brodnica, 
w następującym składzie:  

1) Małgorzata Sajkiewicz, 

2) Daniel Bąkowski, 

3) Mariola Jakubiak, 

4) Zenon Sztuk, 

5) Agnieszka Anioła, 

6) Maciej Grygier. 

2. Członkowie Komisji Statutowej wyłonią spośród siebie przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji Statutowej jest opracowanie projektu zmian treści do poszczególnych zapisów 
Statutu Gminy Brodnica. 

§ 3. Określa się, że Komisja Statutowa zakończy swoją pracę do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6951507-E712-4420-8393-A7E1FBA10BDF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą wprowadzenia zmian do poszczególnych zapisów Statutu Gminy Brodnica, mających 
na celu usprawnienie pracy Rady Gminy Brodnica, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6951507-E712-4420-8393-A7E1FBA10BDF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


